VICTOR JULIO $SAAVEDRA BERNL
ABOGADPO

Sefior

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E.S.D.

9651-8418
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE:  FONDO CLINICA DE OCCIDENTE
DEMANDADA:  MARIA ISABEL ELEJALDE PENA

RADICACION:  2016-679
JUZGADO DE ORIGEN SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE CALI

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en
Cali, identificado con la cédula de ciudadanfa No. 94.300.301 de Pradera, abogado
en ejercicio, titular de la de la Tarjeta Profesional No. 168.326 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en mi condicidén de apoderado judicial de la
parte actora en el proceso de la referencia, y estando dentro del término de ley,

me permito allegar la liquidacion del crédito cuyo resumen al 30 de Enero de 2021,
es el siguiente:

Saldo de capital Pagaré NO.OT....ceeveeveeere e $2.259.475.00=

INtEreSeS MOTAtOMIOS. . cuerreririereeirererseeesrserseseeseessesnesesesensseens $885.081.55=
Saldo de capital Pagaré NO.02.......cceveeeeriiveseressessresssessssesssnens $906.566.00=
INtErESES MOIELOMIOS. covertriiitieeiieeeesrrsssnereeeesrsressreesssnnsessesssns $939.329.30=
Saldo de capital Pagaré NO.03.....oecueeueiuicvrveesrenseeeesesesesnesnens $111.089.00=
INtEreses MOratorioS. . uu . cierrivirreerisnessseeiesereeerreessneessns seessesesnns $115.103.76=
Total $5.216.644.61=
Atentamente,

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL.
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca).
T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura.

D.0. 3091

CARRERM 3 Ho. 12-40 OF. 504 T€L. 3951967~ CEL. 315 2175099
Ml victorsaavedra0i®@yahoo.com
CfilI-COLOMBIM
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PAGARE No. 01

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADO

| LIQUIDACION DEL CREDITO JUZGADO: 8 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: FONDO CLINICA DE OCCIDENTE
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADO: MARIA ISABEL ELEJALDE PENA
CAPITAL [$ 2.259.475,00 FECHA DE INICIQ 30-abr/2016 RADICACION: 2016-679
FECHA DE CORTE 30-ene/2021

TOTAL MORA $ 885.081,55

INTERESES ABONADOS

ABONO A CAPITAL

TOTAL ABONO

SALDO CAPITAL $ 2.259.475,00

SALDO INTERESES 3 885.081,55

TOTAL $  3.144.556,55

INT. BANCARIO | TASA MAX. TASA INT, MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
SALDOTCARLTAL FECHA CORRIFNTFE MORA NOMINAL NI FIGRA MES ACOMULADO ABONO ABONO CAPTTAL ANTERIOR POSTERIOR

4.477.717,00 abr-16 20,54 30,81 2,56 80.240,69 80.240,69 [Res 0334/18
4.477.717,00 may-16 20,54 30,81 2,56 80.240,69 160.481,38 |Res 0334/15
4.477.717,00 jun-16 20,54 30,81 2,56 80.240,69 240.722,07 Res 0334/15
4.477.717,00 jul-16 21,34 32,01 2,66 83.375,09 324.097,16 Res 811/16
4.477.717,00 3go-16 21,34 32,01 2,66 83.375,09 407.472,25 Res 811/16
4.477.717,00 sep-16 21,34 32,01 2,66 83.375,09 490.847,34 Res 811/16
4.477.717,00 oct-16 21,99 32,98 2,75 86.196,05 577.043,39 Res 1233/16
4.477.717,00 nov-16 21,99 32,98 2,75 86.196,05 663.239,44 Res 1233/16
4.477.717,00 dic-16 21,99 32,98 2,75 86.196,05 749.435,49 Res 1233/16
4.477.717,00 ene-17 22,34 33,51 2,79 87.449,81 836.885,31 Res 1612/16
4.477.717,00 feb-17 22,34 33,51 2,79 87.449 81 924.335,12 Res 1612/16
4.477.717,00 mar-17 22,34 33,51 2,79 87.449,81 1.011.784,93 Res 1612/16
4.477.717,00 abr-17 22,33 33,5 2,79 87.449,81 1.099.234,75 Ras 488/17
4.477.717,00 may-17 22,33 33,5 2,79 87.449 81 1.186.684,56 1.566.383|  19-may-17 379.698 Res 488/17
4.098.019,00 jun-17 22,33 33,5 2,79 80.034,31 80.034,31 Res 188/17
4.098.019,00 jul-17 21,98 32,97 2,75 78.886,87 158.921,18 Res 0907/17
4.098.019,00 ago-17 21,98 32,97 2,75 78.886,87 237.808,04 Res 0907/17
4.098.019,00 sep-17 21,98 32,97 2,75 78.886,87 316.694,91 Res 0907/17
4.098.019,00 oct-17 21,15 31,72 2,64 75.731,39 392.426,30 Res 1298/17
4,098.019,00 nav-17 21,15 31,72 2,64 75.731,39 468.157,69 Res 1293/17
4.098.019,00 dic-17 21,15 31,72 2,64 75.731,39 543.889,08 Res 1298/17
4.098.019,00 ene-18 20,69 31,03 2,58 74.010,22 617.899,30 Res 1890/17
4.098.019,00 feb-18 20,69 31,03 2,58 74.010,22 691.909,53 Res 1890/17
4.098.019,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 74.010,22 765.919,75 Res 1830/17
4,098.019,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 74.010,22 839.929,97 Res 1890/17
4,098.019,00 abr-18 20,48 30,72 2,56 73.436,50 913.366,47 1.561.680 19-abr-18 648.314 Res 398/18
3.449.705,00 may-18 20,48 30,72 2,56 61.818,71 61.818.71 Res 398N8
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PAGARE No. 01 VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADC
SALDO CAPITAL |  FECHA INT. BANCARIO | TASA MAX. TASA [ Mopa Mes|  INT- MORA ABONO FECHA DE AEONO A INTERES INTERES
CORRIENTE MORA | NOMINAL : ACOMULADO ABONO | CAPITAI | ANTFRIOR POSTFRIOR

3.449.705,00 jun-18 20,48 30,72 2,56 61.818,71 123.637,43 Res 398/18
3.449.705,00 jul-18 20,03 30,04 25 60.369.84 184.007,26 Res 820/18
3.449.705,00 aqo-18 20,03 30,04 2,5 60.369,84 244.377,10 Res 820/18
3.449.705,00 sep-18 20,03 30,04 2,5 60.369,84 304.746,94 Res 820/18
3.449.705,00 oct-18 19,63 29,44 2,45 59.162,44 363.909,38 Res 1294/18
3.449.705,00 nov-18 19,63 29,44 2,45 59.162,44 423.071,82 Res 1294/18
3.449.705,00 dic-18 19,63 29,44 2,45 59.162,44 482.234,26 Res 1294/18
3.449.705,00 ene-19 19,16 28,74 2,39 57.713,56 539.947,83 1.730.178]  17-ene-19 1.150.230 Res 1872/18
2.259.475,00 feb-19 19,16 28,74 2,39 37.801,02 37.801,02 Res 1872/18
2.259.475,00 mar-19 19,16 28,74 2,39 37.801,02 75.602,03 Res 1872/18
2.259.475,00 abr-19 19,32 28,98 2,41 38.117,34 113.719,38 Res 389/19
2.259.475,00 may-19 19,34 29,01 2,41 38.117,34 151.836,72 |Res 574/19
2.259.475,00 jun-19 19,39 29,01 2,41 38.117,34 189.954,06 |Res 574/19
2.259.475,00 jul-19 19,28 28,92 2,41 38.117,34 228.071,41 |Res 0829/19
2.259.475,00 ago-19 19,32 28,98 2,41 38.117,34 266.188,75 Res 1018/19
2.259.475,00 sep-19 19,32 28,98 2,41 38.117,34 304.306,09 Res 1145/19
2.259.475,00 oct-19 19,1 28,65 2,38 37.642,85 341.948,95 Res 1923/19
2.259.475,00 nov-19 19,03 28,54 2,37 37.484,69 379.433,64 Res 1474/19
2.259.475,00 dic-19 18,91 28,36 2,36 37.326,53 416.760,16 Res 1603/19
2.259.475,00 ene-20 18,77 28,15 2,34 37.010,20 453.770,36 Res 1768/19 |
2.259.475,00 feb-20 19,06 28,59 2,38 37.642,85 491.413,22 Res 0094/202
2.259.475,00 mar-20 18,95 28,42 2,36 37.326,53 528.739,74 Res 0205/202
2.259.475,00 abr-20 18,69 28,03 2,33 36.852,04 565.591,78 Res 0351/202
2.259.475,00 may-20 18,19 27,28 2,27 35.903,06 601.494,84 Res 0437/202
2.259.475,00 jun-20 18,12 27,18 2,26 35.744,89 637.239,73 Res 0505/202
2.259.475,00 jul-20 18,12 27,18 2,26 35.744,89 672.984,63 Res 0605/202
2.259.475,00 ago-20 18,29 27,44 2,29 36.219,38 709.204,01 Res 0685/202
2.259.475,00 sep-20 18,35 27,52 2,29 36.219,38 745.423,40 Res 0769/202
2.259.475,00 oct-20 18,09 27,13 2,26 35.744,89 781.168,29 Res 0869/202
2.259.475,00 nov-20 17,84 26,76 2,23 35.270,40 816.438,70 Res 1034/202
2.259.475,00 dic-20 17,46 26,19 2,18 34.479,59 850.918,29 Res 0947/202
2.259.475,00 ene-21 17,32 25,98 2,16 34.163,26 885.081,55 Res 1215/202
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PAGARE No. 02

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADO
| LIQUIDACION DEL CREDITO | JUZGADO: 8 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: FONDO CLINICA DE OCCIDENTE
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADO: MARIA ISABEL ELEJALDE PENA
CAPITAL | s 906.566,00 FECHA DE INICIO 30-abr/2016 RADICACION: 2016-679
FECHA DE CORTE 30-enef2021
TOTAL MORA $ 939.329,30
INTERESES ABONADOS
ABONO A CAPITAL
TOTAL ABONO
SALDO CAPITAL $ 906.566,00
SALDQO INTERESES < 939.329,30
TOTAL $  1.845.895,30
INT. BANCARIO TASA MAX, TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
SALDO CAPITAL FECHA CORRIENTE MORA NOMINAL INT. MORA MES ACOMULADO ABONO, ABONO CAPTTAL ANTFRIOR | POSTERIOR
906.566,00 abr-16 20,54 30,81 2,56 16.245,66 16.245,66 q2s5 5324715
906.566,00 may-16 20,54 30,81 2,56 16.245,66 32.491,33 Res 032415
906.566,00 jun-16 20,54 30,81 2,56 16.245,66 48.736,99 Ras 033415
906.566,00 jul-16 21,34 32,01 2,66 16.880,26 65.617,25 Ras 811718
906.566,00 ago-16 21,34 32,01 2,66 16.880,26 82.497,51 Res 811/16
506.566,00 sep-16 21,34 32,01 2,66 16.880,26 99.377,76 Res 811715
906.566,00 oct-16 21,99 32,98 2,75 17.451,40 116.829,16 Res 123315
906.566,00 nov-16 21,99 32,98 2,75 17.451,40 134,280,56 Res 1233/16
906.566,00 dic-16 21,99 32,98 2,75 17.451,40 151.731,95 Ras 1233'16
906.566,00 ene-17 22,34 33,51 2,79 17.705,23 169.437,19 Ras 1512/16
906.566,00 feb-17 22,34 33,51 2,79 17.705,23 187.142,42 Res 1612/16
906.566,00 mar-17 22,34 33,51 2,79 17.705,23 204.847,65 Ras 1512/15
906.566,00 abr-17 22,33 33,5 2,79 17.705,23 222.552,89 Res 253817
906.566,00 may-17 22,33 33,5 2,79 17.705,23 240.258,12 Res 388,17
906.566,00 jun-17 22,33 33,5 2,79 17.705,23 257.963,36 Ras 48317
906.566,00 jul-17 21,98 32,97 2,75 17.451,40 275.414,75 Res Q20717
906.566,00 3qo-17 21,98 32,97 2,75 17.451,40 292.866,15 Res 0907 17
906.566,00 sep-17 21,98 32,97 2,75 17.451,40 310.317,54 Res 0SC7 17
906.566,00 oct-17 21,15 31,72 2,64 16.753,34 327.070,88 Ras 1268.17
906.566,00 nov-17 21,15 31,72 2,64 16.753,34 343.824,22 Ras 129817
906.566,00 dic-17 21,15 31,72 2,64 16.753,34 360.577,56 Res 129817
906.566,00 ene-18 20,69 31,03 2,58 16.372,58 376.950,14 Ras 183017
906.566,00 feb-18 20,69 31,03 2,58 16.372,58 393,322,72 Ras 156017
906.566,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 16.372,58 409.695,31 Res 1890/17
906.566,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 16.372,58 426.067,89 Res 189017
906.566,00 abr-18 20,48 30,72 2,56 16.245,66 442.313,55 Res 398 18
906.566,00 may-18 20,48 30,72 2,56 16,245,66 458.559,21 Res 338/18
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PAGARE No. 02 VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADO
SALDO CAPITAL | FECHA INT. BANCARIO | TASA MAX. TASA Tt moRA MEs|  INT- MORA ABONO FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
CORRIENTE | Moma | NOMINAL ACOMULADO ABONO CAPITAL ANTERIOR | POSTERIOR

906.566,00 jun-18 20,48 30,72 2.56 16.245,66 474.804,88 Res 398/18
906.566,00 jul-18 20,03 30,04 2,5 15.864,91 490.669,78 Res 820/18
906.566,00 ago-18 20,03 30,04 2,5 15.864,91 506.534,69 Res 820/18
906.566,00 sep-18 20,03 30,04 25 15.864,91 522.399,59 Res 820/18
906.566,00 oct-18 19,63 29,44 2,45 15.547,61 537.947,20 Res 1294/18
906.566,00 nov-18 19,63 29,44 2,45 15.547,61 553.494,81 Res 1294/18
906.566,00 dic-18 19,63 29,44 2,45 15.547,61 569.042,41 Res 1294/18
906.566,00 ene-19 19,16 28,74 2,39 15.166,85 584,209,26 Res 1872/18
906.566,00 feb-19 19,16 28,74 2,39 15.166,85 599.376,11 Res 1872/18
906.566,00 mar-19 19,16 28,74 2,39 15.166,85 614.542,96 Res 1872/18
906.566,00 abr-19 19,32 28,98 2,41 15.293,77 629.836,73 Res 389/19
906.566,00 may-19 19,34 29,01 2,41 15.293,77 645.130,50 Res 574/19
906.566,00 jun-19 19,34 29,01 2,41 15.293,77 660.424,27 Res 574/19
906.566,00 jul-19 19,28 28,92 2,41 15.293,77 675.718,03 Res 0829/19
906.566,00 ago-19 19,32 28,98 2,41 15.293,77 691.011,80 Res 1018/19
906.566,00 sep-19 19,32 28,98 2,41 15.293,77 706.305,57 Res 1145/19
906.566,00 oct-19 19,1 28,65 2,38 15.103,39 721.408,96 Res 1923/19
906.566,00 nov-19 19,03 28,54 2,37 15.039,93 736.448,89 Res 1474/19
906.566,00 dic-19 18,91 28,36 2,36 14.976,47 751.425,36 . Res 1603/19
906.566,00 ene-20 18,77 28,15 2,34 14.849,55 766.274,91 Res 1768/19
906.566,00 feb-20 19,06 28,59 2,38 15.103,39 781.378,30 Res 0094/202
906.566,00 mar-20 18,95 28,42 2,36 14.976,47 796.354,77 Res 0205/202
906.566,00 abr-20 18,69 28,03 2,33 14.786,09 811.140,86 Res 0351/202
906.566,00 may-20 18,19 27,28 2,27 14.405,33 825.546,20 Res 0437/202
906.566,00 jun-20 18,12 27,18 2,26 14.341,87 839.888,07 Res 0505/202
906.566,00 jul-20 18,12 27,18 2,26 14.341,87 854.229,94 Res 0605/202
906.566,00 2300-20 18,29 27,44 2,29 14.532,25 868.762,20 Res 0685/202
906.566,00 sep-20 18,35 27,52 2,29 14.532,25 883.294,45 Res 0769/202
906.566,00 oct-20 18,09 27,13 2,26 14.341,87 897.636,32 Res 0869/202
906.566,00 nov-20 17.84 26,76 2,23 14.151,50 911.787,82 Res 1034/202
906.566,00 dic-20 17,46 26,19 2,18 13.834,20 925.622,02 Res 0947/202
906.566,00 ene-21 17,32 25,98 2,16 13.707,28 939.329,30 Res 1215/202
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PAGARE No. 03

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL

ABOGADC
L LIQUIDACION DEL CREDITO ] JUZGADO: 8 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: FONDO CLINICA DE OCCIDENTE
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADO: MARIA ISABEL ELEJALDE PENA
CAPITAL | s 111.089,00 FECHA DE INICIO 30-abr/2016 RADICACION: 2016-679
FECHA DE CORTE 30-ene/2021
TOTAL MORA $ 115.103,76
INTERESES ABONADOS
ABONO A CAPITAL
TOTAL ABONO
SALDO CAPITAL $ 111.089,00
SALDO INTERESES 4 115.103,76
TOTAL $ 226.192,76
SALDO INT, BANCARIO | TASA MAX. TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
AT FECHA CORRIENTE MORA NOMINAL INT. MORA MES ACOMULAROD ASOND ABONO CAPITAL POSTERIOR
111.089,00 abr-16 20,54 30,81 2,56 1.990,71 1.990,71 |res 0334715
111.089,00 may-16 20,54 30,81 2,56 1.990,71 3.981,43 IRes 0324/15
111.089,00 jun-16 20,54 30,81 2,56 1.990,71 5.972,14 IRes 0334115
111.089,00 jul-16 21,34 32,01 2,66 2.068,48 8.040,62 Res 811/16
111.089,00 ago-16 21,34 32,01 2,66 2.068,48 10.109,10 Res 811/15
| _111.089,00 sep-16 21,34 32,01 2,66 2.068,48 12.177,58 Res 811/16
111.089,00 oct-16 21,99 32,98 2,75 2.138,46 14.316,04 Res 1233/16
111.089,00 nov-16 21,99 32,98 2,75 2.138,46 16.454,50 Res 1233/16
111.0859,00 dic-16 21,99 32,98 2,75 2.138,46 18.592,97 Res 1233/16
111.089,00 ene-17 22,34 33,51 2,79 2.169,57 20.762,53 Res 1812/15
111.089,00 feb-17 22,34 33,51 2,79 2.169,57 22.932,10 Res 161216
111.089,00 mar-17 22,34 33,51 2,79 2.169,57 25.101,67 Res 1612/16
111.089,00 abr-17 22,33 33,5 2,79 2.169,57 27.271,24 Res 488/17
111.085,00 may-17 22,33 33,5 2,79 2.169,57 29.440,81 Res 488/17
111.089,00 jun-17 22,33 33,5 2,79 2.169,57 31.610,37 Res 488/17
111.089,00 jul-17 21,98 32,97 2,75 2.138,46 33.748,84 Res 0907/17
111.089,00 aqo-17 21,98 3297 2,75 2.138,46 35.887,30 Res 090717
111.089,00 sep-17 21,98 32,97 2,75 2.138,46 38.025,76 Res 090/ 17
111.089,00 ot-17 21,15 31,72 2,64 2.052,92 40.078,69 Res 179817
111.089,00 nov-17 21,15 31,72 2,64 2.052,92 42.131,61 Res 129817
111.089,00 dic-17 21,15 31,72 2,64 2.052,92 44.1849,54 Res 129817
111.089,00 ene-18 20,69 31,03 2,58 2.006,27 46.190,81 Res 189017
111.089,00 feb-18 20,69 31,03 2,58 2.006,27 48.197,07 Res 1590 17
111.089,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 2.006,27 50.203,34 Res 18390/1?
111.089,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 2.006,27 52.209,61 Res 189017
111.089,00 abr-18 20,48 30,72 2,56 1.990,71 54.200,32 Re< 193 18
111.089,00 may-18 20,48 30,72 2,56 1.990,71 56.191,04 Res 398, 13
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PAGARE No. 03 VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL
ABOGADO

SALDO CAPITAL |  FECHA mCT. BANCARIO | TASA MAX. TASA It MORA Mes|  INT- MORA ABONO FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
ORRIENTE MORA NOMINAL ACOMULADO ABONO CAPITAL ANTERIOR | POSTERIOR |

111.089,00 jun-18 20,48 30,72 2,56 1.990,71 58.181,75 Res 398/18
111.089,00 jul-18 20,03 30,04 2,5 1.944,06 60.125,81 Res 820/18
111.089,00 ago-18 20,03 30,04 2,5 1.944,06 62.069,87 Res 820/18
111.089,00 sep-18 20,03 30,04 2,5 1.944,06 64.013,93 Res 820/18
111.089,00 oct-18 19,63 29,44 2,45 1.905,18 65.919,10 Res 1294/18
111.089,00 nov-18 19,63 29,44 2,45 1.905,18 67.824,28 Res 1294/18
111.089,00 dic-18 19,63 29,44 2,45 1.905,18 69.729,45 Res 1294/18
111.089,00 ene-19 19,16 28,74 2,39 1.858,52 71.587,97 Res 1872/18
111.089,00 feb-19 19,16 28,74 2,39 1.858,52 73.446,49 Res 1872/18
111.089,00 mar-19 19,16 28,74 2,39 1.858,52 75.305,01 Res 1872/18
111.089,00 abr-19 19,32 28,98 2,41 1.874,07 77.179,08 Res 389/19
111.089,00 may-19 19,34 29,01 2,41 1.874,07 79.053,15 Res 574/19
111.089,00 un-19 19,34 29,01 2,41 1.874,07 80.927,23 Res 574/19
111.089,00 jul-19 19,28 28,92 2,41 1.874,07 82.801,30 Res 0829/19
111.089,00 ago-19 19,32 28,98 2,41 1.874,07 84.675,37 Res 1018/19
111.089,00 sep-19 19,32 28,98 2,41 1.874,07 86.549,44 Res 1145/19
111.089,00 oct-19 19,1 28,65 2,38 1.850,74 88.400,18 Res 1923/19
111.089,00 nov-19 19,03 28,54 2,37 1.842,97 90.243,15 Res 1474/19
111.089,00 dic-19 18,91 28,36 2,36 1.835,19 92.078,34 Res 1603/19
111.089,00 ene-20 18,77 28,15 2,34 1.819,64 93.897,98 Res 1768/19
111.089,00 feb-20 19,06 28,59 2,38 1.850,74 95.748,72 Res 0094/202
111.089,00 mar-20 18,95 28,42 2,36 1.835,19 97.583,91 Res 0205/202
111.089,00 abr-20 18,69 28,03 2,33 1.811,86 99.395,77 Res 0351/202
111.089,00 may-20 18,19 27,28 2,27 1.765,20 101.160,98 Res 0437/202
111.089,00 jun-20 18,12 27,18 2,26 1.757,43 102.918,40 Res 0505/202
111.089,00 jul-20 18,12 27,18 2,26 1.757,43 104.675,83 Res 0605/202
111.089,00 3g0-20 18,29 27,44 2,29 1.780,76 106.456,59 Res 0685/202
111.089,00 sep-20 18,35 27,52 2,29 1.780,76 108.237,35 Res 0769/202
111.089,00 oct-20 18,09 27,13 2,26 1.757,43 109.954,77 Res 0869/202
111.089,00 nov-20 17,84 26,76 2,23 1.734,10 111.728,87 Res 1034/202
111.089,00 dic-20 17,46 26,19 2,18 1.695,22 113.424,09 Res 0947/202
111.089,00 ene-21 17,32 25,98 2,16 1.679,67 115.103,76 Res 1215/202
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